. 5023
REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES PARE TIRANE
NR. 30622

VENDIM
PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot me date O3AR - O5 , une, gjyqtarja e Gjykates Shkalles se pare
Tirane, pasi shqyrtova kerkesen e ortakeve Z. Anesti Zguro, Namir Braho e
Rafael Marko te cilat kerkojne regjistrimin e shogerise “VOSKOPI“ SHPK ne
formen e nje shogerie me pergjegjesi te kufizuar

KONSTATOVA:

Se kerkesa e kerkuesit per regjistrimin e shogerise tregetare te emertuar

“VOSKOPI “ sh.p. k. me ortake Z.Anesti Zguro,Namir Braho e Rafael Marko

, me kapital themeltar 100.000 leke, te ndare Z. Anesti Zguro 33.3% te

kapitalit,Z. Namir Braho 33.3% te kapitalit, Z,Rafael Marko 33.3% te

kapitralit, administratore te shoqerise z.Anesti Zguro, seli ne Komunen

Voskop te rrethit Korce, me kohezgjatje te veprimtarise te papercaktuar mbi

10 vjet , me objekt te veprimtarise :

- Ushtrimin e aktivitetit te sherbimit telefonik me system kabllor si dhe

tregtimin ¢ paisjeve dhe aparaturave telefonike, import eksport.

- Improt — Eksport,tregtim 1 artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me
shumice dhe pakice.

- Tregtim I artikujve te ndryshem industriale, ushgimore

- Tregtim I produkteve te ndryshme bujgesore,blektorale,fruta perime .

- Punime te ndryshme servisi, te automjeteve te ndryshme.

- Tregtim automjetesh te cdo lloji,marka e tonazhi si dhe pjese kembimi per
to.

- Tregtim karburantesh te ndryshme, vajra lubrifikante, lande djegse te cdo
lloji e tipi me pakice.

- Tregtim makinerish te ndryshme e paisje industriale dhe bujgesore e venin
e tyre ne shfrytezim.

- Tregtim  paisjesh  elektro shtepiake,higjeno sanitare  dhe
hidraulike,prodhime geramike,artizanati paisje higjeno sanitare te te gjitha
llojeve .

- Trasport mallrash te te gjitha llojeve,brenda dhe jashte vendit.

12
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Trasport mallrash te te gjitha llojeve,brenda dhe jashte vendit.
Tregtimin e materialeve te ndertimit ¢ lendeve te para brenda dhe jashte
vendit.

Tregtim plehrash e prodhime te tjera kimike.

Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike.

Hapje e shfrytezim hotelesh, baresh, restorante,diskoteka, gendra pushimi
e curative.

Punime duralumini e tregtim I tyre.

Punime druri, tregtime prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi etj.

Kunder vendimit mund te behet ankim.

ﬁ// GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

NR.206723//

VENDIM
I GJYQTARES SE VETME

Sot me date & ¢ - OS5 2004, une, gjyqtarja e Gjykates se shkalles se pare
Tirane, pasi shqyrtova kerkesen per depozitim ne regjistrin tregtar te vendimit
ortakut dhe administratorit te shogerise tregtare “VOSKOPI” SHPK . dhe
dokumentave te tjera te paragitura nga kjo shogeri .

KONSTATOVA:

Me vendimin nr. 30623 dt.03.12.2003 eshte regjistruar si person juridik
shogeria tregtate “VOSKOPT” sh.p. k.
Ne baze te aktit te themelimit dhe statutit te saj, shoqeria eshte e perbere
nga ortaket Anesti Zguro, Namir Braho dhe Rafael Marko, me 33,3% te
kapitalit

Me vendimin nr. 1, dt.05.04.2004, Z. Namir Braho ja shet 33,3 % te
kuotat e kapitalit ne pjese te barabatta prej 16.65%, Z.Anesti Zguro dhe
Rafael Marko te cilet behen Anest Zguro me 50% te kapitalit dhe Rafael
Marko me 50% te kapitalit. Administratot mbetet z. Anesti Zguro.
Ngarkohet administratori te kryeje veprimet per depozitimin e ketyre
ndryshimeve ne regjistrin tregtat.
Ne keto kushte kerkuesi kerkon depozitimin e vendimit nr. 1, dt. 05.04.2004 te
ortakeve ne regjistrin tregtar.
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE :

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogqerite tregetare” dhe atj
nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar:”
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KONTRATE
PER THEMELIMIN E SHOQERISE TREGETARE

ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“VOSKOPI” SH.P.K.

1. Anesti ZGURQO , i biri i Bashkimit , i dtl. 1963, lindur dhe banues né
fshatin Voskop té Rrethit Korgé.

2. Namir BRAHO , i biri i Bashkimit, i dtl. 1969 , lindur dhe banues né
fshatin Voskop té Rrethit Korgé.

3. Rafael MARKO , i biri i Lytfiut, i dtl. 1969, lindur dhe banues né
fshatin Voskop té Rrethit Kor¢é.

Té tre madhoré dhe me zotési té ploté juridike pér té vepruar,né bazé té¢
legjislacionit shgipétar ,kané vendosur me vullnetin e tyre té liré e té
ploté,maréveshjen pér themelimin e shoqérisé tregétare private,me pérgjegjési
té kufizuar ,té emértuar “VOSKOPI” sh.p.k. e cila do té rreguliohet né
mbéshtetie té Ligjés nr. 7512 ,daté 10.08.1991 “ Pér sanksionimin dhe
mbrojtjen e pronés private,nismés sé liré té veprimtarisé private dhe privatizimit
“ té Ligjés nr.7638 ,daté 19.11.1992 « Pér shoqérité tregétare “ligjés nr. 7667
daté 28.01.1993 « Pér regjistrin tregétar “ ,si dhe té legjislacionit shqipétar né
fuqi dhe normave gé vijojné:

NENI 1
Té themelojné njé shogéri tregétare me pérgjegjési té kufizuar e quajtur
“VYOSKOPI” sh.p.k.

“VOSKOPI” sh.p.k. éshté njé subjekt juridik shqipétar,té cilit i lind e drejta
té ushtrojé aktivitetin gé nga data e regjistrimit né Regjistrin tregétar prané
Gjykatés sé rrethit Tirané .

Shogéria “VOSKOPP’ sh.p.k. zhvillon aktivitetin e saj né pérputhje me
legjislacionin shqipétar .

NENI 2
Shogéria do té jeté e formés sé Shogérive tregétare me pérgjegjési té
kufizuar dhe pérballon humbjet deri né kufirin e vierés té kontributit té derdhur

né kapitalin themelor.
Worarr Prroke Wofocl Horte
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NENI 3
Objekti i aktivitetit ekonomik té shogérisé do té jeté:
* Ushtrimin e aktivitetit té shérbimit telefonik me sistem kabllor si dhe
tregétim t€ pajisjeve dhe aparaturave telefonike import-eksport.
* Import-eksport, tregétimin e artikujve té ndryshém té té gjitha llojeve me
shumicé dhe pakicé.
* Tregétim artikuj té ndryshém industrialé dhe ushgimore.
* Tregétimin e produkteve té ndryshme bujgésore ,blegtorale,fruta-
perime. .
* Punime te ndryshme serwsz te automjeteve te ndryshme .
* Tregétim karbumntesh té ndrysh e,vajra lubrifikante,léndé djegése té
¢do lloji e tipi, m /oa mcé‘- ]
* Tregétim autom]e?esh 1é: gdo lloﬂ arka e tonazhi si dhe pjesé kémbimi
per to. o
¢ Tregétim makmensh 1€ ndryshme e paisje industriale e bujgésore e
vénien e tyre né shfrytézim.
- ¢ Tregétim paisje elektro shiépiake,higjeno-sanitare dhe
r,‘b_ hidraulike,prodhime qeramike,artizanati pajisje higjeno sanitare tete

:; £ itha llojeve .
gﬂgramporr mallrash té té gjitha llojeve,brenda e jashté vendit.

;5 < regetimin e materialeve t€ ndértimit e léndéve té para brenda e jashté
< vendit.
B Tregétim plehrash e prodhime té tjera kimike.

* Tregétim prodhimesh kozmetike e estetike.

* Hapje e shfrytézim hotelesh,baresh,restorante ,diskoteka,qendra pushimi

e kurative,
* Punime duralumini e tregétimi i tyre.
* Punime druri, tregétime prodhimesh té ndryshme druri, mobilje ,orendi

etj.
NENI 4
Shogéria “VOSKOPI” sh.p.k e ka seliné e saj né Komunén Voskop té
Rrethit Korgé.

Ajo ka 1€ drejié 1€ krijojé brenda e jashté teritorit té Republikés sé
Shqipérisé filiale,agjensi pérfagésimi, seli sekondare, degé né ményré
ambulatore me njési apo duke hapur zyra si dhe ti suprimojé ato.

frets 7 Woraie ool % foel. cliorto
=2 5? ’M/_/ﬂ



NENI 5
Kapitali themeltar i shogérisé “VOSKOPI” sh.p.k éshté 100 000 leké dhe
éshté i pérbéré nga shuma né té holla e derdhur nga ortakét.

NENI 6
Palét kontrakiuese kané réné dakort té pércaktojné kuotén e pjesmarjes sé
secilit ortak
Si mé poshté:

Anesti ZGURO........................ 33.3( tridhjeté e tre piké tre )%
Namir BRAHO........................ 33.3% ( tridhjeté e tre piké tre )%
Rafael MARKO .................. 33.3 ( tridhjeté e tre piké tre )%

Pércaktohet kétu se ortakét kané té drejté té kontribuojné né kuotén e tyre té
pjesémarrje duke transferuar né pronési té shoqérisé “VOSKOPI” té mira
materiale.

NENI 7

"‘“'K;ohezg}ar]a e shogérisé “VOSKOPI” sh.p.k. do té jeté me afat té pacaktuar e
mﬁ},\@ viet. Ajo mund té shpérbéhet né ¢do kohé me vendim té asamblesé sé

£ Oria ve.

e;s‘
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*f/ NENI 8
I gjithé kapitali themelor éshté i ndaré né 100 pjesé té barabarta ku

secila pjesé éshté e pérbéré nga 1000 leké.
I gjithé kapitali i véné nga té tre ortakét themelues éshté térésisht dhe

plotésisht i shlyeshém dhe i nénshkrueshém nga ana e tyre.

NENI 9
Né librin e llogarisé qé do té krijohet né shoqériné tregétare
“VOSKOPI” sh.p.k.. do té shénohet dhe kapitali i derdhur nga té tre
ortakét.Rritja e kapitalit themelor té shogérisé nuk éshté e kufizuar.

NENI 10
Té ardhurat e realizuara nga shogéria do té ndahen pjesérisht ose
totalisht ndérmjet ortakéve sipas kuotave té tyre té pjesmarjes né kapitalin
themelor si dhe népérmjet akteve té tjera noteriale apo kontratave té punés qé
ata do té realizojné ,pasi té jete léné nje shumé ménjané té paktén sa njé e
njézeta e tij e cila destinohet pér formimin e fondit rezervé.

z% wl Dovoks @M (Ao rauw
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NENI 11
Né kohén prishjes sé shoqérisé ose té pérfundimit té afatit ,kur nuk ka
zgjatje afati, kapitali i shoqérisé mbasi té higen debitet e saj do 1€ ndahet
proporcionalisht ndérmjet ortakéve sipas kuotave té pjesmarjes né kapitalin
themelor.

NENI 12
Fitimi i realizuar nga veprimtaria ekonomike e shogérisé ,mbas
shlyerjes sé detyrimeve ligjore dhe ato qé kané lindur me té tretét éshté
plotésisht i transferueshém dhe pér tu depozituar né njé nga Bankat shqipétare
ose pér tu pérdorur simbas nevojave té ortakéve t€ shogériseé.

NENI 13
Ortakét kané kéto té drejta dhe detyra themelore:
-m. 1€ derdhin kuotén kapitalit bazé sikundér éshté pércaktuar né Nenin 6.
E’e}uarnn pjese ne drejnmm e shoqense

LT ruajné sekretin e aktivitetit té shoqérisé.
- té impenjohen pér arritjen e objektivave té shogérisé.

NENI 14
Organet e shogérisé “VOSKOPI” sh.p.k.. jané :
- asamblea e ortakéve té shogérisé.
- administratori i shogériseé.
Modalitetet e formimit dhe funksionimit té tyre do té pércaktohen né Statutin
e shogériseé.
Administrator i shogérisé do té jeté z. Anesti ZGURO.

NENI 15
Shogéria tragétare private “VOSKOPI” sh.p.k.. éshté person juridik
shqipétar dhe do té ushtrojé veprimtariné e saj ekonomike private né bazé té
legjislacionit shgipétar né fuqi dhe vecanérisht ligjeve nr.7512 ,daté
10.08.1991,nr.7638 ,daté 19.11.1992 ,nr 7667 ,daté 28.01.1993,té Kodit Civil si
dhe té akteve ligjore e nénligjore té dala né zbatim té tyre.

/neyﬁf' X Prrdl % L 47 Z{%y\o ,4; Q"/@‘}é é%r da
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NENI 16
Marédhéniet e punésimit né shogéri do 1€ rregullohen népérmjet kontratés
sé punés gé lidhet midis paléve né mbéshtetje té ligjit nr.7961 ,daté 12.07.1995
( Kodi i Punés ) si dhe akteve té tjera ne zbatim té tij.

NENI 17
Mosmarréveshjet ¢ mundéshme qé mund té lindin gjaté interpretimit apo
zbatimit té késaj kontrate ,palét do ti zgjidhin né rrugé migésore né té kundért
kopetenca pér zgjidhjen e konfliktit i kalon Gjykatés sé rrethit Tirané.

NENI 18
Pér sa nuk pérshkruhet né kété kontraté themelimi do té aplikohen nenet e

statutit té shoqérisé dhe dispozitat e legjislacionit shqiptar.

s NENI 19
' ~_,\”\;-,I§jo kontraté éshté pérpiluar né katér kopje origjinale.

el

Tk
o

- Kosge ,mé daté 21.11.2003
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ORTAKET THEMELUES

Anesti ZGUROQO
Namif BRAHO
Rafael MARKO
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RE’ BLIKA E SHQIPERISE

NOTERISE KORCE
Prot.
Nr‘gf;}{ ,\"’ X Kol.
24 VERTETIM NENSHKRIMI
Vértetohet se sot mé dt. 2003 (dymijé e tre) u paraqitén

personalisht para meje noteres Flora Shuaip Biba, shtetasit ¢ méposhtém:
1. Anesti ZGURO, i biri i Bashkimit, i dtl. 25/05/1965, lindur dhe banues né Voskop t&
Rrethit Kor¢g, me dokument identifikimi Certifikaté Lindjeje me nr._77/44 _.
2. Namir BRAHQ, i biri i Bashkimit, i dtl. 02/11/1969, lindur dhe banues né fshatin
Voskop, t€ Rrethit Kor¢é, me dokument identifikimi Certifikaté Lindjeje me nr.
7744 .
_ 3. Rafael MARKO, i biri i Lytfiut, i dtl. 15/01/1969, lindur dhe banues né fshatin
\Voskop t€ Rrethit Kor¢é me dokument identifikimi Certifikaté Lindjeje me Nr.

~'mejegipas dokumentave pérkatés té identifikimit, nénshkruan para meje noterit statutin
' ntratén ¢ themelimit t€ Shogérisé Tregétare “VOSKOPI” Sh.p.k.

NOTERI
FLORA SH. BIBA

/
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STATUT
I SHOQERISE TREGETARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“VOSKOPI” SHP.K.

Shogéria “VOSKOPI” sh.p.k &shté krijuar mbi bazén e kontratés midis
tre ortakéve themelues té saj.

1. Anesti ZGURQO, i biri 1 Bashkimit , 1 dtl. 1965, lindur dhe banues né
fshatin Voskop Korge.

2. Namir BRAHO, 1 biri 1 Bashkimit, 1 dtl. 1969, lindur dhe banues né
fshatin ' Voskop, Korgé.

3. Riz/faelMARKO, 1 biri 1 Lytfiut, i dtl. 1969, lindur dhe banues né
fshatin Voskop, Korcé.

Statuti €shté akti baz€ ku do t€ mbéshtetet themelimi i shogérisé
tregétare private “VOSKOPI” sh.p.k me pérgjegijési t€ kufizuar ,si dhe
zhvillimi 1 métejshém i veprimtarisé sé saj.

Pér té bér€ t€ mundur veprimtariné ekonomike dhe organizimin e
késaj shogérie, né pérputhje me ligjin nr. 7512, daté€ 10.08.1991, nr. 7638,
dat€ 19.11.1992 si dhe 7667, daté 28.01.1993 éshté pérpiluar ky statut me
kérkesat e ligjés pér shoqérité tregétare me pérgjegjési té kufizuar.

NENI 1
EMERTIMI

Shoqéria €shté quajtur “VOSKOPI” sh.p.k.

-_Ajo ésht€ njé subjekt juridik ,shgipétar ,té cilit i lind ¢ drejtaté ushtrojé

A

aktivitetin q& nga data e regjistrimit né regjistrin tregétar prané Gjykatés sé
rrethit Tirané.

Shogéria “VOSKOPI” sh.p.k zhvillon aktivitetin e sajné pérputhje me
legjislacionin shqiptar dhe me aktet e themelimit té saj (kontrata dhe statuti).

NENI 2
OBJEKTI

Objekti i aktivitetit ekonomik & shoqérisé “VOSKOPI” sh.p.k do
t€ jeté:
o Ushtrimin e aktivitetit té shérbimit telefonik me sistem kabllor si dhe
tregé€tim t€ pajisjeve dhe aparaturave telefonike, import — eksport.

/ﬂ@gﬂrl /?}""“9 ﬂ/ﬁﬁ‘w"/ AV&K @0%3(36 ALy foro
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o Import ~ eksport, tregétimin e artikujve t€ ndryshém té té€ gjitha llojeve
me shumicé
dhe pakicé.
o Tregétim artikuj té ndryshém industrialé dhe ushqimore .
o Tregétimin e produkteve te nclryshme bujgésore ,blegtorale,fruta-
perime. :
o Punime te ndryshmes serv1s,1, te auto\l‘njeteve te ndryshme .
o Tregétim karburantesh 1€ ndryshme a_]ra lubrifikante, 1éndé djegese té
¢do lloji e tipi, me ‘_j' :
o Tregétim automjetesl’kz"
pér to. ;
o Tregétim makinerish té rldryshme e paisje industriale e bujgésore ¢
vénien ¢ tyre né
Shfrytézim
Tregétim paisje elektro shtépiake,higjeno-sanitare dhe
Ridraulike prodhime geramike, artizanati dhe pajisje hidrosanitare te te

tka e tonazhi si dhe pjesé kémbimi

?;' giitha llojeve

il
)':':" fﬁranSport mallrash té té gjitha llojeve,brenda e jashté vendit.
. regétimin e materialeve t& ndértimit e léndéve t€ para brenda e jashté
vendit.
a Tregétim plehrash e prodhime t€ tjera kimike.
a Tregétim prodhimesh kozmetike € estetike.
a Hapje e shfrytézim hotelesh,baresh,restorante ,diskoteka,qendra pushimi
e kurative.
o Punime duralumini e tregétimi 1 tyre.
o Punime druri, trgétime prodhimesh t&€ ndryshme druri, mobilje ,orendt etj.

NENI 3

Pér kryerjen e veprimtarisé s¢ saj ,shoqgéria do t€ hapi njési
grumbulluese,pérpunuese,shérbimi e tregétuese si dhe do té bashképunojé
me persona
fiziké e juridiké, vendas ose té huaj.

NENI 4
SELIA

Shogéria VOSKOPI sh.p.k e ka seliné né Komunén Voskop té€ Rrethit
Korgé.

Ajo ka té drejté t€ krijojé brenda e jashté teritorit te Republikés sé Shqipérisé
filiale ,agjensi pérfagé€simi,seli sekondare si dhe ti suprimojé ato.Cdo
ndryshim i selisé do t€ béhet me vendimin € asamblesé s€ ortakéve €

Shoqense/é]ﬂf,y(, Z/){“ et Am’ O/QC’C? A0 Flew
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NENI 5
KOHEZGJATJA

Shoggéria do t€ keté njé kohézgjatje me njé afat t€ pacaktuar e mbi 10
vjet. Ajo mund té shpérbéhet né ¢do kohé me vendim té asamblesé sé ortakéve.

NENI 6
KAPITALI

Kapitali themeltar ishogérisé,éshté 100.000 leké dhe éshte i pérbéré
nga shuma né t€ holla e derdhur nga ortakét.

NENI 7

"W, Palét kontraktuese kané réné dakort té pércaktojné kuotén e pjesmarjes
_, {gé secﬂi\t ortak,si mé poshté:

- %'w) Anesti ZGURO......ooonreveeen. 33.3%
FUN ey Namir BRAHO. oo 333 %
- «S”  Rafael MARKO... ... ... ... ... ..33.3%

Pércaktohet kétu se ortakét kané t€ drejté t€ kontribuojné né kuotén e tyre té
pjesmarjes duke trasferuar né pronesi te shoqérise VOSKQOPI sh.p.k té mira
materiale .

NENI &

[ gjithé kapitali themeltar éshté i ndaré né 100 pjesé té barabarta ku secila
pjesé &sht€ e barabarté me nga 1000 leké.

Té gjitha pjesét e kapitalit themeltar jané térésisht dhe plotésisht té
shiyeshme dhe t€ nénshkrueshme nga té tre ortakét themelues.

NENI 9

Transferimi 1 kuotave béhet vetém me akt noterial.Cdo transferim i
kuotave tek t€ tretét i nénshtrohet té drejtés sé parablerjes nga ortakét e tjeré.
Kuotat e kapitalit jané lirisht té transferueshme midis ortakéve.
Ortaku g€ ka ndérmend té cedojé kuotat e veta,pérpara duhet ti komunikojé
shoqérisé projektin e transferimit. [ takon ortakut tjetér té shoqérisé t& ushtrojé

té drejtén e parablerjes .
jién € parabler; C[)@W‘z Dol Qo/o&e (L lov (e
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Nése shogéria nuk jep pérgjigje brenda njé muaji nga marja e projektit té
transferimit,miratimi konsiderohet i dhéné.Nése ortakét duan té€ blejné,té
ushtrojné té drejtén parablerjesm,ata duhet t€ ushtrojné kété € drejté brenda njé
muaji nga marja e projektit té transferimit,né rast t& kundért ata duhet t€ lejojné
transferimin e kuotave té tretéve. Kushtet e ofruara té tretéve, nuk duhet t€ jené
mé té favorshme nga ato t€ ofruara ortakéve.

Né rast se lind nevoja pér vlerésimin e kuatave ortakét caktojné
ekspert.N& rast se njé gjé ¢ tillé nuk arrihet prej tyre,caktimi i ekspertit caktohet
nga Gjykata e rrethit Tirané.

NENI 10

Shogéria mund t€ rrité kapitalin themelor ose mund t€ zvoggloj€ até ,por
gjithnjé jo nén kufirin 100 000 leké qé pércaktohet né Ligjin nr. 7638, daté
19.11.1992 “ Pér shoqérité tregétare me pérgjegjési té€ kufizuar “.

. Shtimi ose pakésimi i kapitalit béhet me vendim t€ asambles€ s€ ortakeve
dlig simbas kérkesave té ligjés.

Ce NENI 11
B
- Pjesét e kapitalit themelor jané plotésisht t€ transferueshme né rruge

trashégimie, né rast ndarje pasurore ndérmjet bashkéshortéve,paraardhésve e
pasardhésve.Né rast vdekje té ortakut ,pjesét e kapitalit themelor g€ disponon i
kalojné trashégimtaréve t& tij dhe kur asnjéri nga pjestarét ¢ familjes nuk pranon
t& punojé né ortakéri atéhere u jepen t€ gjitha fitimet gé i takojné simbas
kontributit t&€ hedhur né kapitalin themelor.

Trashégimtari hyn né shoqéri me té gjitha t€ drejtat e detyrimet pérkatése

t€ ortakut.
NENI 12

Fitimi i realizuar nga ushtimi i veprimtarisé ekonomike i shogérisé do te
administrohet nga ortakét e shogérisé. Njé pjesé e kétij fitimi mund t€ pérdoret
pér zgjerimin e aktivitetit tregétar. Shoqéria éshté e detyruar t€ shlyejé té gjitha
detyrimet g€ ka ndaj shtetit dhe t€ tretéve.

NENI 13

Shogéria éshté disponuese dhe pérdoruese e pasuris€ sé saj. Ajo mund
té blejé e té shfrytézojé t€ drejta t€ tjera materiale ose jo materiale, duke
pérfshiré dhe t€ drejté pér shitjen e pasuris€ sé€ vet tek (€ tretét.

9”‘5’4/ Z s P ,/{im 1 Z%‘ﬁ&ﬁe)' pro el ¢ lorko
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Né Republikén e Shqipérisé VOSKOPI sh.p.k. gézon té drejta sikundér
cdo person tjetér juridik ose fizik,shqiptar ose i huaj né pérputhje me
legjislacionin shqiptar.

NENI 14

Shogéria ka té hapur llogariné e saj rrjedhése né Banké,népérmjet sé
cilés kryhen veprime ekonomike financiare me partner té treté vendas dhe te
huaj,duke likujduar né monedhé shqiptare apo té huaj ,simbas marréveshjes t€
pérfunduar midis tyre.

NENI 15

Organet drejtuese &€ shogérisé jané :

Asambleja e ortakéve.

Administratori 1 shogérisé.

Asambleja e ortakéve &shté organi vendimor i shogéris€ .Ajo mund té
~ jétéezakonshme ose e jashtézakonshme. Asambleja e zakonshme thirret té

- paktén dy heré né vit mbas mbylljes sé vitit financiar dhe kur aprovohet
__prOgi;amll\ veprimtarisé pér vitin e ardhshém.

g ﬁsambleja e jashtézakonshme thirret kur administatori i shogérisé e
quan fépershtatéshme pér kérkesat e shogérisé. I takon asamblesé té
jashtégakonshme t€ béjé ndryshime né Statutin ¢ shoqérisé,t€ pakésojé ose t&
shtjé kapitalin themelor,té shpérndajé para afatit Shogqéring ose t€ shtyjé
aktivitetin ¢ saj.ortakéve. Cdo ortak mund t€ pérfaqésohet né depozituar né
librin e ortakéve.

NENI 16

Asambleja e ortakeve drejtohet nga Administratori 1 shogerise . [ takon ketij te
fundit té verifikojé rregullshmériné e pjesmarjes sé ortakéve.Cdo ortak mund t€
pérfagesohet né Asamblene nga njé€ ortak me ane te nje akti me delegim te
nenshkruar sipas firmés sé depozituar né librin ¢ ortakéve

Pér té mbajtur procesverbalin e mbledhjeve te Asamblese caktohet nje sekretar
g€ mund té jeté edhe njé Noter . Vendimet e Asamblesé duhet t€ nénéshkruhen
nga Administratori I Shogérisé,nga sekretari dhe nga gjithé pjesmarresit .

Vendimet e Asamblesé t€ marra né€ pé€rputhje me ligjin dhe me kété statut

jané té€ detyrueshme pér té gjith€ ortakét prezent ose jo.

NENI 17

Oragani administrator 1 shogérisé €éshté Administratori 1 shogérisé .Ai
zgjithet nga asambleja € ortakéve dhe géndron né detyré pér gjithé kohézgjatjen

et/ zpore oy Proks  Ropoel recorto
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e aktivitetit p€rveg rasteve t€ njé revokimi eventual nga veté Asambleja e
Shogérisé. )

Administratoré t€ shoqéris€ VOSKOPI sh.p.k. u caktua z. Anesti
ZGURO.

NENI 18

Administratorit t€ shoqérisé i takon administrimi i zakonshém i shogérisé
pérvec kur kjo gjé sipas ligjés apo Statutit i rezervohet Asambiesé s€ oratkéve.
I takon Admistratorit t€ Shoqérisé t€ pérfaqésoj Shoqériné pérpara té

tretéve dhe né gjykim.Ai gézon t& drejtén e firmés s€ Shoqgérise.
Administratori mund ti delegojé té drejtat e veta njé personi té treté té
autorizuar me shkrim pér t€ pérfaqésuar shogériné si dhe t€ kryej veprime dhe
praktike t€ ndryshme né€ emér té tij :
.

NENI 19

bleja e ortakéve t€ shogérisé ka kéto kopetenca ,t€ marre kéto

iratojé programin e veprimtarisé s€ Shoqéris€,t€ hartojé raportet e
administrimit ,inventaret dhe llogarité vjetore. Vendos pér shpérndarjen e
shoqérisé ,pér ndarjen e fitimit dhe mbulimin e humbjeve. Rregullon
mardhéniet e punésimit dhe ato t€ shpérblimit brenda shoqgéris€.Eméron dhe
shkarkon administratoré,eksperté kontabél.

Bén ndryshime e plotésime né statut dhe né kontratén e themelimit,vandos pér
rritjen ose zvogélimin e kapitalit themelor,kalimin e kapitalit t€ tret€ve
ndryshimin e kohés s€ veprimtarisé ,shndérimin e shogérisé né njé formé
tjetér,likuidimin e shogérisé. Simbas akteve ligjore bén shlyerjen e detyrimeve
ndaj organeve shtetérore, personave juridiké ose fiziké , vendas e t& huaj.

NENI 20

Kontrolli financiar 1 shogérisé kryhet nga njé ose mé shumé eksperté
kontabél té autorizuar ose t€ eméruar nga asambleja e ortakéve me nj€ afat prej
tre vitesh financiare t€ njépasnj€éshme me mundési riemérimi.

NENI 21

Cdo vit financiar fillon né njé Janar té ¢do viti dhe pérfundon né 31
Dhjetor t€ ¢do viti, me pé€rjashtim té vitit t€ parr€ ku si fillim €sht€ data e

regjisirimit t€ Shogérisé.
- J,/)/r:x 2
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NENI 22

Llogarité vjetore, inventaret, raporti mbi operacionet e vitit financiar dhe
raportet e veganta t€ hartuara nga administratorét apo ekspertét kontabél
miratohet nga asambleja e ortakéve.Miratimi i dokumentave financiare vjetore
behet brenda njé afati 3-mujor,mbas datés sé shlyerjes sé vitit financiar.

NENI 23

Mosmiratimit t& llogarive vjetore dhe vértetimit t& ekzistencés sé fitimit
asambleja e ortakéve vendos e krijon fondin ligjor por mund t& krijojé edhe
fonde t€ tjera.Shoggéria pérgjigjet pér kontributin fiskal,afatet € derdhjes sé
sigurimeve shogérore etj.Ajo ka té drejté t€ celé llogarri likuiduese prané
Bankave té vendit dhe té kryejé veprimtari likuiduese népérmjet tyre.

NENI 24

- +f. Veprimtaria ekonomike € shogérisé mbaron mé 31 Dhjetor té ¢do viti,
Administratori ose personat e caktuar prej tij ,jané t€ detyruar 1€ paragesin
Ailancin vijetor e deklaratén e t& ardhurave dhe ti depozitojné né organin
- financiar t€ Zyrés sé Tatimeve.

NENI 25

Marédhéniet e punésimit brenda shoqérisé ,rregullohen népérmjet kontratés
sé punésimit qé lidhet midis paléve né pérputhje me ligjin nr.7961, daté
12.07.1995 si dhe legjislacioni tjetér shqipétar g€ bén fjalé pér punésimin.

NENI 26

Marrja né puné béhet me rregjistrimin nga punédhénési né librin € punés sé
Shoqérisé si dhe duke njoftuar organet e punés s€ juridiksionit ku ushtron
veprimtariné Shogéria. Largimi nga puna ose ndryshimi i vendit t€ punés béhet
né bazg té njé akti t&€ 1€shuar me shkrim nga Administratori i Shogeérise.

Largimt lidhet me mbarimin e kontratés sé punés,pér shkelje disiplinore
ose dhe veté me kérkesén e veté t€ interesuartt.Largimi nga Shogeria béhet
mbasi t€ jené shlyer t€ gjitha detyrimet materiale dhe monetare.

NENI 27

Shogéria mund té lidhé kontrata me sektor€ shtetéroré drejtpérdrejt né
tregun ¢ liré s1 dhe me persona fiziké ose juridiké vendas ose t€ huaj.N¢
veprimet kontraktuale, shogéria pérfagésohet nga administratori 1 shogérisé

nest / oy Dswolorr Q,s, r
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z. Anesti ZGURO. _

Ajo mund t€ pérfagésohet edhe nga persona t€ tjeré t€ pércaktuar prej tyre me
prokuré. T& drejtat dhe detyrimet gé rrjedhin nga kontratat jané té detyrueshme
pér shogériné.

NENI 28

Shoqéria mund t€ prishet para afatit t€ caktuar né kété statut né rast kur
ndryshon afati ose kur ka nj€ prishje t& parakohéshme pér shkage t€ tjera.

Shogéria hyn né€ procesin e likuidimit g€ n€ momentin e prishjes s€ saj.
Pér kryerjen e kétij procesi emérohen njé ose disa likuidatoré té cilét ndjekin
operacionin e likuidimit deri n€ fund dhe i paragesin asamblesé s€ ortakéve
rezultatet pérfundimtare té likuidimit.

N¢ pérfundim Asambleja e ortakéve vendos pér hegjen e mandatit té tyre
dhe t€ gjitha detyrimet gé dalin nga akui i likuidimit, Asambleja e ortakéve i
merr pérsipér pér t’1 shlyer me kapitalin € ortakéve t€ Shogérisé.

N NENI 29
\

e
' Te gjitha mosmarveshjet g€ nuk mund te zgjidhen me mirékuptim brenda

"shﬁqerlse si dhe Shoqéria me té tretét apo midis ortakéve do té zn]ldhen
’ neperm]et Gjykatés sé rrethit Tirané ku éshté edhe regjistri tregétar i shogérisé.

NENI 30

(;€shtjet e tjera t€ patrajtuara né kété Statut do té mbéshteten pér zbatim
n€ legjislacionin shqipétar né fugqi sipas rastit konkret si né ligjin nr.7512,
daté 10.08.1991, ligji nr.7638 ,daté 19.11.1992 , nr. 7667 ,daté 28.01.1993 dhe
Kodi Civil si dhe akte t€ tjera ligjore dhe nénligjore né zbatim té tyre.

NENI 31

Ndryshimi i formés sé Shoqérisé né njé shogéri me formé tjetér béhet me
vendim t€ Asamblesé sé ortakéve kur plotésohen kushtet pér krijimin e Hojeve
i€ tjera.

NENI 32

Asambleja e Shogérisé mund té béjé ndryshime e plotésime né ¢do kohé né
Statut € né kontratén e themelimit pa réné ndesh né ményré thelbésore me
Nenet g€ jan€ pérshkruar né kété Statut. Ndryshimet dhe plotésimet né Statut e
né kontratén e themelimit b&het né t& njéjtén ményré e progeduré me & cilén

nxirret veté Statl_lti. " %\ . ng\fa Q,azloef &%réé)
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NENI 33

Shogéria do t€ keté vulén e saj me madhési € zakonshme e me tekst
pérreth saj.

NENI 34
Statuti €shté hartuar me vullnetin e liré dhe t€ ploté € paléve té dy
ortakéve themelues dhe éshté nénshkruar prej tyre.

Statuti redaktohet né katér kopje pér ti’u shpérndaré organeve
kopetente dhe njé kopje mbetet né dokumentacionin bazé té Shoqérisé.

ORTAKET THEMELUES

Anesti ZGURO Namir BRAHO Rafael MARKO

Wm% Crin At Bpcw Tofost Aovio
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E NOTERISE KORCE
Nr. 2)::3 . Prot.
Nr_z2A4 3y Kol

VERTETIM NENSHKRIMI

Vértetohet se sot mé dp/ /- A /- 2003 (dymijé e tre) u paraqit€n
personalisht para meje noteres Flora Shuaip Biba, shtetasit e méposhtém:
1. Anesti ZGURO, i biri i Bashkimit, i dtl. 25/05/1965, lindur dhe banues né Voskop té
Rrethit Korcé, me dokument identifikimi Certifikaté Lindjeje me nr._77/44 .
2. Namir BRAHO, i biri i Bashkimit, i dtl. 02/11/1969, lindur dhe banues né fshatin
Voskop, t€ Rrethit Korcé, me dokument identifikimi Certifikaté Lindjeje me nr.
N 77/44 .
!fnf} Rafael MARKO, i biri i Lytfiut, i dtl. 15/01/1969, lindur dhe banues né& fshatin
b sVoskop t€ Rrethit Kor¢é me dokument identifikimi Certifikaté Lindjeje me Nr.
2 Y 75/97 .
e TéE tre jané madhoré, me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar, t€ verifikuar prej
me_]e sipas dokumentave pérkatés t€ identifikimit, nénshkruan para meje noterit statutin
L“_l %he kontratén e themelimit t&€ Shoqérisé Tregétare “VOSKOPI” Sh.p.k.

o
\

NOTERI
FLORA SH. BIBA

-
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KERKESE 7092003%“’

KFRKUES : An~sti Zeguro , i hiri i Bag-kimit , i 4t. 1965 , lindnr dhe
hanues ne felatin Voskop te rrethit Koras -

ME OBJEKT: Kerkoj resiigtrimin si person juridik te shogerise me nir-
gieri~gi te kufizuay "VOSKOPI"sh.p.k. me seli ne Komuns Vo=
gkop , rrethi Kores .

BAZA LIGJIORE i Tigii 7638 dete 19.11.1992 " Psr ghegerite tregetare
dre ligii 7667 At.28.01,1993 " P8v regiistrin tregetar",

GIJYKATES SE SEKALLES 3E PARE

TIRANE
TTne kerkuegi Aneceti Zguro g mﬂg%np ortaket e tiere g~
mir Breho dhe Rafael Markn , kemi th %uer shiogerine " Voskopi "

ploes

tet e themelimit te asj
aktivitetit 1t~ kegaj

gh.p.%,., konform legiiglacionit ghenj
Pér te bere te mundum
ghoaerie me geldi ne feb~%in ¥ Korre kerkolime nge an- e

op tqbrreth'
] Tirania, reoFiFirimin ne regsjistrin tre-
te difwiillerd Wt
A 3mid e |g
e dle

i pareregim Statutin dhe Xont-

Givkat rg ge ghkelles se p

getar ol pereon Juridj
) ' itetin e sel bezuar ne
Statutin Adre /

roten e them
"TOSKOPIM gh.9wk. si dhe Akt marvesh]
mban Asten 21.11.20073,

Y me prrgiesiesi te kufizusr
pér neurtegim fondegh e cile

KTRKUT'S
AWESTI  ZGURO
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Nr_ t/3 5 Xol.

VERTETIN WENESHARINIT

Vertetohet se soitm me dffz¢v/¢%ﬂ__ﬁ {dymiie e tre

Y u pareait ve-

raon=light vara meie noterit Flora Shuaiv Biba adminigfrstori i firmes

"YOSKOPI™ ch.p.ky Ancgti Zguro 1 biri i RBashkimit
Aokument identifikimi certifikete me nr. 77/44.

Madho» me mrteol

idt.

te mnlote furidike ner te vepruar i
Zie

an par~ meje noterit , kevkesen nidr regiietrimin ei pe

shogerise trecetare "VOSKOPIM™ ghsp.k.

25.,05.1965 me

ili neneshkru-

c
gon jrridik

Mbasi u sigurove pEr identitetin e %ij “he i giete dokumentat

konform 1ligiit e neneshkruaj edhe une

NOTERE
FLCRA BIRA
13
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BANKA EKURSIMEVE SHLAL _ /
DEGA E BANKES SE KURSIMEVE KORCE, MB A/ géww 280 3

AKT - MARREVESHJE

{ Pér ngurtésim fondesh )

E lidhur:yi ,5{'/ /I/m ¢8¢:05 mudis Degés sé Bankes@hummuu parfagesuar nga
074.(/’.&.97 c/‘/& _ me detyré

Z. ngu

vjéra ané dhe / 7//t' Pecd A / DS /2L

18 mé poshté quhet “klieny rmqeauar nga A 4 /.«J/ﬂ—& szé L2

me detyré Aetr&/ ‘55‘7( ﬁ/'f ‘ [ fnva ana tjetdr, me objekt
Ngurtésimin e tondeve prané Bankes s€_ %rs:me»e nd garanci pér Liy 7 My YT ke g

L XPOAZ — 4 pecfpotl
N favor 18 / Cor iy h éfv’m Z/y

& m& poshi€ quhet “pérfitues™. ‘//\7

TE DREJTAT DHE DETYRAT E PALEVE

Klienti autorizon bllokimin né Hlogariné (depozitén) e gelur né Degén ¢ Bankés sé¢ Kursimeve
( Agjensing Nr.____}me Nr — ____ shumén pre; LoL. ged
e padd S0ty — leke.

Afuti | maurisinst do 1 ;effoe e dwen (. 7 W

x» afal mund @ m.u“" et verem kundre)n uranend e ',ﬂ'\,:’é it Du’TlIUCbl[ t késay garancie.

P&r periudhén e bliokimit né ogart klienti pértiton interesa bankare né masén %
Kemisioni bankar pér veprimin e kryer éshig //IQ&. leke, ose USD i -

DET veprime né valwE.

(nteresat {logariten dhe koutabilizohen né pérputhje me prakiikén bankare: Pér pérdonmin ¢ _Jendjeb né

logari ose a8 depozité pérpara afatit t8 caktuar pér periudhén e mbetur llogaritet interesi Gitor n€ pérputhje me
kKushtet ¢ punés 1€ Bankés yé Kursimeve.

Fotokopjet jang té pavietfshme. Nése ato pérdoren banka nuk mban asn€ pérgjegiest.

Akt - marréveshja pérpilohet né tre ekzempluré. Ekzemplari numeér njé i jepet klientit ndérsa dy € gerét { mbe-
en Degés sé& Bankés s& Kursimeve, nj€ nga & cilét mbetet né dosje dhe njé i pércillet sekiorit 1€ Kontabiliteut

8 Agjc:nsisé nr. pér veprimet pérkatdse,
KLIENTI PEER DEGEN E BANKES SE KURSIMEVE KORCE

ﬁhm\‘;/? %ﬁ:t‘f‘”c’ — LS-Z]/-/M /[/ZJ

-

wlresa: Balesardy Viergr Rastnon”™ Rorgs Albani
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KERKUESI Anesti Zguro, dtlindje 25.05.1965, me nr. dokumet
1782026 madhor me zotesi te plote per te vepruat.
Banues ne Voskop Korce

OBJEKTT: Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr 1, dt.
05.04.2004 Te shogerise " VOSKOPI" shpk dhe te
kontrates se shitjes kuotave

Baza ligjore: Ligji 7632 dt.04.11.1992 dhe 1638,dt.19.11.1992

GJYKATES SE SHKALLLES SE PARE TIRANE

Me vendimin nr. 30623,dt.03.12.2003 eshte regjistruar si person juridik shoqeria
tregtare  VOSKOPIL”’sh.p. k.me seli ne fshatin Voskop Korce.

Me vendimin nr. 1 dt. 05.04.2004, ortaku Namir Braho ja shet pjesen e tij te
kapitalit prej 33.3% ortakeve te tjere Anestt Zguros dhe Rafael Markos, te cilet
jane dakort ta blene pjesen e 1) te kapitali prej 33.3%. Me largimin e ortakut
Namir nga shoqena, ortaket Anesit Zguro behet me 50% te kapitalit dhe
Rafael Marko behet me 50% te kapitalit. Administrator I shogerise mbetet
Anest Zguro

Per te gjitha keto ndryshime:
1. Ngarkohet administratori te kryeje veprimet pe epoe’f:imjn e ketyre
ndryshimeve ne regjistrin tregtar
2. Ne keto kushte kerkoj depozitimin e re ndrgs hlmeve % ne regjistrit
tregtar. 5 /LD ‘ O
v e,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE KORCE
Nr. /02 Z Rep.
Nr,__———Kok—

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot me date .é? ? @&7 _ ~ para mgje noteres u

paragit p(:1 eonallsh
gé DA P medat. lindjes,> .~ /fe5” . menr.
dokumenn/}-’joualg ne moshe madhore i afte per te kryer \epnmc

juridike 1 njohur prej meje per identitetin e te cilit u sigurova me
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SI.IOQERIA TREGETARE ‘VOSKOPI SHPK
KORCE

VENDIM
Nr. | date 05/04/2004

Asamblea c ortakeve e mbledhur ne daten ¢ sotme mori ne shqyrtim

kerkesen ¢ Admumstratorit ANESTI ZGURQ, per shitjen € kuotave (¢

kapitalit ge disponojne ortaket ¢ tiecre NAMIR BRAHO ne favor te dy

ortakeve te tjere dhe mbasi diskutor rreth kesaj ceshtje:
KONSTATOI SI:

Shogerta tregetare “*VOSKOP[” SHPK eshte themeluar nga ortaket Anesti

Zguro, Naim Braho, Rafael Marko ge disponojne scjeihi nga 33.3 %% te

kuotave te kapitalit prej 100.000 Ieke, ¢ ka per objekt veprimtaric te

ushtrimit te aktivitetit te sherbimit telefonik me sistem kabllor si dhe

tregetimin e pajisjeve de aparaturave telefonike, import-eksport etj, sikurse

rezullon nga permbajtja ¢ vendimit te Giykates se Rrethit Tirane nr. 30623

date 03/12/2003.

Ortaku Namir Braho ka kerkuar te lejohet te shese kuotat ¢ tij te kapitalit

prej 33.3 % kundrejt vleres 33 300 1.ck ne favor te dy ortakeve te tjere

Anesti Zguro dhe Rafael Marko,duke u larguar nga shogeria si ortak.

Nga ana ¢ tyre dy ortaket ¢ tjere Anesti Zguro dhe Rafael Marko pranojne te

blejne 33.3 % te kapitalit fillestar ne vlere 33 300 Lek te ortakut te larguar

duke mbetur tashme dy ortake dhe administrator perseri Anesti Zguro.

Me martjen € ketij vendimi ortaku Namir Braho nuk mban asnje pergjegjesi

per detyrimet ge krijon shogeria, ne te ardhmen.

Meqenese kerkesa e ti) eshie € bazuar ne Statutit e Shogerise, duhet pranuar.
Per keto arsye:

Asamblea e Ortakcve bazuar ne Statutin e Shoqerive tregetare te Ligjit 7638

dt.19.11.1992

VENDOSI:

I- Te lejoje shitjen e kuotave te kapitalit nga ortaku Namir Braho tck
ortaket Anesti Zguro dhe Rafael Marko, veprim i cili duhet te behet me akt
noterial.
Vendimi te regjistrohet ne regjistrin tregetar.
Vendimt hyn ne fuqi ne daten e sotine.

ORTAKET THEMELUES
ANESTI ZGURO RAFAEL MARKQO NAMIR BRAHQ
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